- 1 -

TTTRRRIIIUUUNNNFFFOOO   IIINNNFFFOOORRRMMMEEE

AAANNNOOO   222000222222

1

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TRIUNFO – PB
Criado pela Lei Municipal 107 de Outubro de 1974

Ano MMXXI – Triunfo – PB
EDIÇÃO ORDINÁRIA – FEVEREIRO /2022

TRIUNFO INFORME, EM 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

PORTARIA N° 006/2022

  O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO-PB, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal n°

405/2005 e suas alterações posteriores;

  RESOLVE:

  Art. 1° - NOMEAR o Sr. GREGORIO MARCELO NETO, para

exercer o cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIO

EXECUTIVO, lotando-o no Gabinete do Prefeito.

  Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Triunfo/PB, 11 de Fevereiro de 2022.

ESPEDITO CEZÁRIO DE FREITAS FILHO

Prefeito Municipal